СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2022 г.  № 281/463

О принятии администрацией Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в

собственность земельные участки

Руководствуясь и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Верхнепогроменского сельского поселения

от 21.12.2015 года №52/76 «Об утверждении порядка заключения соглашений о

передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения

между администрацией Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области и администрацией Верхнепогроменского сельского

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области», Уставом Верхнепогроменского сельского поселения, сельская Дума

Верхнепогроменского сельского поселения     р е ш и л а:

       1.Администрации Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района принять в собственность:

 - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 4 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 1965500+/- 12267 кв.м., кадастровый

номер 34:28:030004:706.

          - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 5,7 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 305600+/- 4837 кв.м., кадастровый

номер 34:28:030004:708

         - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 8,4 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 405000+/- 5568 кв.м., кадастровый

номер 34:28:030004:709

        - земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, примерно в 4 км по направлению на северо-восток

от с.Верхнепогромное, общей площадью 479900+/- 6062 кв.м., кадастровый

номер 34:28:030004:707.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения       К.К. Башулов

consultantplus://offline/ref=9DD292EC6C25401F6CB778A6AE5D36308A527870F57A1E1B3DB6BFD3C31050A30F0E95BD08TFx6K